
"" == 'b"

"""' Č. j. KRPS-51658-10/ČJ-2020-0100MN-VZ

jID: PCR01ETRpo136377573

Počet listů:10
Přílohy: 3/15

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

ROIN stavebně obchodní společnost spol. s r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

Dukelská 1446, 293 01, Mladá Boleslav Ill
18572154
CZ18572154

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 3382.

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481

společně také jen ,smluvní strany"



ČI. Il
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedení stavebního díla - ,,OAMP Mladá Boleslav — oprava

hygienických zařízeni", a to dle projektové dokumentace, kterou vypracoval

se sídlem, Dukelská 1446, 293 01, Mladá Boleslav Ill, IČ: 185 72 154. Zhotovitel

se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace, zpracované
lČ: 185 72 154, uvedené v ČI. ll., odst. 1. smlouvy a cenové nabídky

k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena v příloze č. 1 a je nedílnou součástí této

smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle, nejpozději do 10 dnů

od převzetí staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 6 týdnů od zahájení

stavebních prací.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 10 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

4. Místo plnění: OAMP Mladá Boleslav, Štefánikova 1304, 293 01, Mladá Boleslav Ill

2



ČI. lV
Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvídatelných víceprací na dobu plnění

zhotovitele'

1. Termíny stanovené v ČI. Ill, odst. 2. a 3. smlouvy mohou být na základě dohody obou stran

změněny, formou dodatku ke smlouvě, na jiné termíny, a to v návaznosti na nepříznivé

klimatické podmínky, nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájení a provádění

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou formou,
nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli
návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději do tří

kalendářních dnů před navrhovaným termínem.

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby
a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh
aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných vIceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 197 217,90 KČ

dph 21%ve výši 41 415,76 kč

CELKEM 238 633,66 Kč
Slovy: dvě stě třicet osm tisíc šest set třicet tň korun českých, šedesát šest haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
,3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

3



ČI. VI
Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení převzetí díla objednatelem a

fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném
předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za
proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla
vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li
ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. jakákoliv záloha se nepřipouští.

7. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

4



2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolnI den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně
oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIli.
Méněpráce a vícepráce

1. Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu

požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti
zadání, budou věcně, cenově a časově dokladovány změnovým listem.

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 3, této smlouvy. Návrh změny do
předepsaného vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením

změnového listu objednatelem.

3. Stanovení ceny víceprací:

a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna

nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky.

b) V případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna

nabídkou zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě

a čase obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová

cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová

soustava URS Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla.

C) V případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou

cenovou soustavu.
4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku
realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázkách, v platném znění.

5



6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací objednatelem, na jehož základě je možné provést dodatek o

vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. lX.
Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 dnů od zhotovitelovy
výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné

lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém
úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí -
převzetí díla.

ČI. X.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

6



své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení,
a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní4i tak, má se zato, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být
provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.
smlouvy.

ČI. XII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise
o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byť i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku X. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč,

za každý, byt' j započatý, den prodlení.

ČI. XIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy,
které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

7



3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle či. XI.,
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a VIII.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2. této smlouvy, je
toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,
e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních
údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějÍcÍch do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

8



odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod., případné

prodloužení pracovní doby po dohodě s vedoucím OAMP. Vzniklá suť' bude odkládána
pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození zařízení nebo
majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozicí střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV.
Kontaktní osoby

1.

2.

ČI. XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v reg istru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9



2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky, která sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Cenová nabídka, která sestává z dvanácti stran textu.

PřIIoha č. 2 - změnový list, která se sestává ze dvou stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V P,,,, d,, 12 -05- 2020

10



PŽíloha Č I

KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakáZku malého rozsahu č.j. KRPS-51658-5/ČJ-2020-0100MN-VZ

,,"OAMP MLADÁ BOLESLAV -

OPRAVA HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
Štefánikova ul.1304, Mladá Boleslav"

Zadavatél " l

název ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

sídlo Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO 75151481

Zástupce za&atele

kontaktní osoba zadavatele

telefon

e-mail

Uchazeč

obchodníjméno ROIN stavebně obchodní společnost s lo.

sídb Dukelská 1446, 293 01 MladáBoleslav

IČO/DIČ 18572154/ CZ18572154

zápiS v obch. rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3382

statutární ojgán

osoba zmocněná

tdafon

e-mail

Celková nabídková cena v KČ

Cena bmDPH Samostatně DPH Cena včetněDPH

197 217,90 4I 415,76 ; 238 633,66

Níže uvedeným podpisem(y) stvrzujeme, že podáváme tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. V okamžiku podání
této nabídky máme vyjasněná veškerá sporná ustanoveni a pTipadoé technické r.Qasnosů Celková nabídková cena zahrnuje
všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky.

Podpisdatum 23.04. 2020

místo

otisk razítku

LI



PŘÍLOHA Č. 2

CENOVÁ NABÍDKA

,,"OAMP MLADÁ BOLESLAV -
OPRAVA HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
Štefánikova ul.1304, Mladá Boleslav"
pro veřejnou zakáZku malého rozsahu
KRPS-51658-5/ČJ-2020-0100MN-VZ

Uchazeč: ROIN stavebně obchodní spol. s r.o.
Dukelská 1446, 293 01 Mladá Boleslav

C·J·

IČO: 18572154

Cena bez
Č. Název stavebního objektu DPH DPH Cena celkem

01. Oprava -hygienického zařízení 197 217,90 41 415,76 238 633,66
Štefánikova 1304, Ml. Boleslav

Celkem podle výkazu výměr 197 217,90 41 415,76 238 633,66

V Mladé Boleslavi dne 23.04. 2020



REKAPITULACE STAVBY
Kód: PCRcizina2
Stavba: Opravy a stavební udržovací práce v soczázemí

KSO: -
Místo: Štefánikova 1304

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zhotovitel:
ROIN, spoL s r.o.

Projektant
in ČKAIT 0004362

ZWacovatel:
ROIN, spoL S r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 197 217,90

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2020

lC: 751 51 481
DIČ: CZ 75151481

lC: 185 72 154
DIC: CZ 18572154
ic:
DIČ:

lC: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

._

197 217,90

výše daně
41 415,76

0,00

238 633,66

Projektant Zpracovatel

Datu.m.a podpis: , . __ ... Razítko _ Datum a podpis: ,_ _.. Razítko ..,

Objednavatel ' " ZhoWvitej

Datum a podpis: =ltko .. . Datum .a

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PCRcizina2

Stavba: Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemf

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Štefanikova 1304

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

ROIN, spol. S r.o.

Popis

Datum:

projektant
Zpracovatel:

Kód

Náklady z rozpoČtů

vl.objekt 1-3 n.p. východní části bloku
vLobjekt 7á7emí 1-3 n.p. malířSké a natěračské práce
mal a nát

20. 4. 2020
i
0004362
ROIN, spol. S r.o.

Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]

197 217,90 238 633,66

107 081,36 129 568,45

90 136,54 109 065,21

$trana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemi
objekt:

vl.objekt - 1-3 n.p. východní části bloku

KSO:
Místo: Štefánikova 1304

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zhotovitel:
ROIN. spolo. S r.o.

projektant:
KAJT 0004362

Zpracovatel:
Roin, spoL s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2020

lC: 751 51 481
DIČ: CZ 75151481

lC: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

lC:
DIČ:

lČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Náklady z rozpočtu 107 081,36
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 107 081,36

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 107 081,36 21,00% 22 487,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 568,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _Razítko
_ Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel " " """ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _ Datu

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemi
objeŕct:

vI.objekt -1-3 n.p. východní části bloku

MistD: štefanikova 1304

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zhotovitel: ROIN. spoto. s r.o.

Datum: 20. 4. 2020

lProjektant" Č 62

Zpracovatel: Roin, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czFq

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

107 081,36

62 777,18

487.27
42 461,44
14 801,08

1 224,06
3 803,33

32 406,25

4 534,86
4 834,15

18 067,44
517,97

4 451,83
11 897,93

2 379,59
9 518,34

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

0,00

107 081,36

SUana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemí
obiekt

vl.objekt - 1-3 n.p. východní části bloku

Místo: štefanikova 1304

Zadavatel:

zhotovitel:

Krajské řediteIsNi policie Středočeského kraje

ROIN. spOIO. S r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

20. 4. 2020

ČKAIT 0004362
Roin, spoL s r.o.

Cena celkem [CZKJ

107 081,36

62 777,18

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
44 K 346244356 Obezdívka koupelnových van tl"50 ňňíz"přesnýchhľärnic _ m2

UV 2"0,9"0.15
.W ., , _ Součet

29 K 346244361 ZazáíiRa o tí 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel_ ___Daených ,_ m2
W 1,5"0.3
w Součet

d ..6 _ Úpravy povrchů, podlähy a osazováni výplni
34 K ,611315421 " ijprava vnitřní vápenné štukové "omítky stropů v

' razsahu Mochv do 10% m2
W (24,581275.C8)
W Součet

32 K 612315?2? Vápennä šÍuková omítka maých pl'oČh do 0,25 m2 n" " kus
,...._ stén.ách

33 K 612315223 Vápenná štuková")mŔRámä|ých ploch do 1 o mŽ na.stěnách_ kus
35 K 612315422 Oprava vnjtňíf'váh"enně štukové omitky"stěn v rozsahu " ""Kz]9.ct)v.dQ 30% ., _ m2

'JV "(209,35+r203,43m,96-2"42 72)"0,2
w ._ . _%učet , .

26 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepicí páskou m
w 1-3 n.p. okna a zárubně
W 3"(0,6"1.5)" 3
W zárubně dveře BD + dveřé so
W (2"2,0"0,8)"4 " (2"2,0+0,6)"8"2" (2"2,0"0,6)*7'2'2

._ yy ._ Součet
"TěsněnĹ šilikonovými pásky spár prefá6rikovanýcň '

68 k p24631311 . . . . m..dllcu s do_20 mm_vcetne Denetrace
W 2"0,90?
w . Součet

52 K '642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pI do 2,5 m2 kus

53 M 55331346 "äřůbeň ocelová pro běžné Žäěn/ a pórobeton 100 " kusJ,eyá/pcava 600 .. _._ .

487,27
0270 814,71 219,97

0?70
0,450, 593,99 267,30
ÔÄ5Ó
0.450

74,740'
74,740
74,740
1,000

1,000

97,362
97,362
97,362

229,700

8,100

221,600
229,700

5,400
""""" 5,äo'

_..,_ _ 5,400.1,000

42 461,44
153,60 11 480,06

.—

298,79 298,79

635,99 635,991

256.80 25 002,56

6.19 1 421,84

..D .9
36 K 949101111

VY'
W

27 K 952901111
VY'
W

461 K 968072455
W
W
W

25 K 974031147
W
VY
W
VV
W

. . D 997
54 K 997013213

55 K 997211612

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro óBjekty pozemních staůeb"Š"
lešeňovou Dod|aholj v do 1.9 m zatížení do 150 kct/m2 m2
24.58+2"25,08
Součet
vyČiŠěníbudov bytové a občanské výstav6ý pii výšce
Dod|aží do 4 m m2
24,58+2"25.08
Součet
Vybourání kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 m2
pro dveře š.50cm
0,7"2,05
Součet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl dÔ'"7"0 iňm š do 300

m._mm
mľstn.č.6 - 1 n.p. v.0,5m
0,5
mistn.č.5 k Č.8 - 2 n.p. v.1,0m
1
Součet

Přesun sutě
Gíiťíostavenišmf doprava suti a vybouraný"chĹĹmot"pro t
budow v do 12mjučněNakládáni výbouraných hmot na dopravní prostředky t
pro.yodQ[oynou dooravu

1,000

74,740i
74,740

_ .74,740
74,740
74,740
74,740
1.435

299,00 1 614,60,

723,60 723,60

1 284,00 1 284,00

14 801,08
57,71| 4 313,25

129.60 9 686,30

351,59 504.53

1,435
1,435

1,500 198,00 297,00

0.500

1,000
1,500

1_224,06
0,347 2 040,00 707,88

0,347 526,80 182,80

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

56 K 997013501

57 K 997013509
W

58 K 997013603

D 998
59 K 998018002

D PSV
0,__.721

62 K 721141...R

63 K 721290111
VY
VY
W
W
W

84 K HZS1291
W
VY
VY

64 K 998721202

J? .722

79 K '713490831

77 K 722140...
W
W

76 K 722181251

W
W
W

65 K 722220873
W
W
W

75 K '722232012
82 K HZS1291

W
W
W

81 K 998722202

,_.D 725
66 K 725240812

70 K 715101817
W
W
W

, 73 , K 725241112

74 K 725865312

83 K HZS1291
W
W
W

67 K 725590812

D .771
23 K 771471810

W
W
W

39 K 771474113

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZK]
"Óä"\ioz suti a vybouraných hmot"na skládků"nebo " t 0,347 280,80 97 44

'mezi.sk|ádku_do 1 km se s|oZenim. .
"příplatek k odvozu suti a vyboŮraných hmot na skládku
,ZKD_.1 km ořes 1 km t 1,7351 12,24 21,24
0_7"5 'Přépočtené koeficientem mnoáů ' 1,735
Poplatek za"ůlôženI na skládce (skládkovně) "" "" '

.mvebnih,o_o.dQadu dhelného kó_d.odoadu 17 01 02 . t 0,284 756,00 214,70

Přesun hmot 3 803,33
Piiesun hmo! ruční pro budovy v do 12 m t 2,201 1 728,00 3 803.33

Práce a dodávky PSV 32 406,25

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 534,86
výřez vadněho pro výměnu svodu odpadního potrubí '

.vč.do.dá\ma_mQntáže novéhg_zRy_C.D100 ,,F . _ 1,000 3 230,00 3 230,00
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 9,200 27,36 251.71
D10Q přes dvě pccIlažf
7,20 7,200
D50 u vaniček
2"1,0 2,000

.,Součet 9200
!Hodinová zúčtovací sazba pomocný_stavebni dělnIk hod 3,000| 326,40j _979,20'
přípomocné práce pro ZTI
3 3,000
Součet _ _ 3.000 . .
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 34,81T 2,12 73,95
obiektectl y.do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 834,15
"Demontáž izäaCe tepelné snImatelně potrubí vnějšihô"

m 2,000 25,92 51,84obvodu do_10.0_ mm ..
výňez vadného pPotrubf vč.dod.a montáže nového z pp
In m 2,000 1 382,00 2 764.00
2"1 o " "" Zôó0 ""
Součet 2,000
OCfiiana vodovcdního pot"ůbí pňlěfeňými
termoizolačními trubicemi z PE ti do 25 mm ON do 22 m 2,000 139,20 278,40'
mm
m.č.52n.p.am.č.61n.p.
2"1,0 2,000
Součet 2,00C
Demontáž armaturzávitôvýčh se dvěma závity a "" ""

kus 1,000 44,64 44,64. .. _s.[ouben|m G 1
uzavírací ventil u aKumulačního zásobníku
1 1,000
Součet 1,000
Kohout kulový G 3/4 pn 16 do 120"C vnitřnízávit kus . 1,000. 667,20i 667,20
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 3,000. _. 326,40. 979,20
připcmocné ptáče pro ZTI
3 3,000
Součet 3,000

'PřesuKň"mot Ďřocentní pro vnitřiů vodov"od v objektech ,l, 38,061' 1,28 48,87
..jtdp _1 2 m

_ Zdravotechnika zařizovací předměty .. 18 067,44.
Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubo,r. 2,000 _ , 165,60 ?31,20

"Odstranění izolací výplně""spár obkjadij: vyzdívek,
. _ . m2 1,620 492,00 797,04_dlaze_K»D.wd|vek

těsnící spáry sprchových vaniček
2'C,90"0.90 1,620
Součet ._ ._ 1,520
Vanička sprchová akrylátová čtverCová 900X900 mm soubor 2,00.0, _ _

.
5 250,00, . _ 10 500,00

"Zápacľ)vá Uzávěrka sprchových van ON 40/50 s kus 2,000 961,20 1 922,40
.kuloWm kloUbem,na_Qdtoku a odDadnim_ueng%L .- .
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 2,000. ,,.. ,,326,40 652.80
připomocné práce pro ZTI
2 Z000
Součet _ , 2.000.

'Přem"íŠtění vri itrost"&eništní demontovaných " t 2,000 1 932,00 3 864.00
zařizo.vaCíchAČedmětů v. obiektech _vÝškv.do 12 m

Podla.hy z dlaždic
Demo"ntáž soklŔŮ z dlaždic keramieRFh Ŕladených do " "
malN rovnYch m
mfstn.č.5 k Č.8 - 2 n.p.
0,65+0,1
Součet

' Móňťáž soKlů z dlaždic keraÔických rovných ¶exibilnf
m]eDidlo v_do_120 mm

_ _ 517,97
0,750 42.48 31,86

0,750
0,750.

0,750 141,60' 106,20

Strana 4 z 5



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cería [CZK]
P

40 M 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do tntenéru i._exteciéru. kus 2,000 171,00
w 1,81818181818182"1,1 'Ě'řepočtené koeficientem mnoÍNÍ "" " 2,000. ' ""

60 K '998771202 'Přesun hmot ijrocentni pro pDdlahy z dlaždic v o;, 4,801! 7,90
_ _.objektect)_v_dQj.2. m

Cena celkem [CZH

342,00

.D 781
47 K 781471810

VY
VY
W
W
W

48 K ,781491815
VV
W

42 K '781471924
VV
W
VV

43 M 59761038
W

41 K 781491822

50 K 781493611
51 M 55347204
49 K 781494511

W
W
VV

' 61 K ,998781202

Dokončovací µáce - obklady_
"Demontáž obkladů"z Ó6Ŕla"däček keramických
kladenYch do malty _ m2
podél zárubně š.60cm
2"20"0,15
u sprch.vaničky vaničky
2'0,90"0,15

._ _ Součet
'Odstraněni profilu ukončovacího m
2"2,0
Součet
Oprava obkladu z obkladaček keramickýclĹ do 35
ks/m2 kjadenYch do maltv kus
2 vaničky " opravy u rozvodu do akljm.usobniku
Z'0,9/0,15 +6
Součet
obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2
Ó,909D9090909C909"1,1 'Přepočtené kceficientem množství
Demontáž vanových dvÍřek'ř)lastovýeň"|epených s

kus
.mmem..
.Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených , kus , . ,.
dvi/ka vanová 150x150mm kus
Plastové profily ukončovací lepené fiexibilnim lepidlem m
u zárubně
2"2,0
Součet

" Přesun hmot procentní pro obklady keramické v %
obiektmh.v do.12 m

0,870 128,40

0,600

37,91'

4 451.,83

111.71

0,270
0,870 .

4,000
äjoó'
4,000

18,000

6,12 24,48

112,80 2 030.40}

18,000
18,000
1,000 519,59

1,000 """"" "

2,000 15,12

2,000 218,40

2,0'00 303,59

4.000 129,60

4,000
4,00Q,

42,788 4,04

D VRN

.. D VRN4 .85 K 045303000

D VRN7
22 K 071103000

vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činn.os,t
Koordinační činnost

Provo,zni vliyy
Provoz investora

% 951,834 2,50

% 951,834 10,00

519,59

30,24

436,80i
607,18
518,40

173,03

11 897,93

2 379,59
2 379.59

9 518,34
g 518,34Ĺ

Sbana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemí
Objekt:

vl.objekt mal a nát - zázemí 1-3 n.p. malířské a natěračské práce

KSO:
Místo: štefanikova 1304

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zhotovitel:
ROIN, spol. S r.o.

Projektant
AJT 0004362

Zpracovatel:
Roin, spoL s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2020

lČ: 751 51 481
DIČ: CZ 75151481

lČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

lČ:
DIČ:

lČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně
90 136,54

0,00

90 136,54
0,00

90 136,54

Sazba daně výše daně
21,00% 18 928,67
15,00% 0,00

V CZK 109 065,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ ._ . , , ._ _..._ Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: , __ _ ., _._..._ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemi
Obiekt:

vl.objekt mal a nát - zázemí 1-3 n.p. malířské a natěračské práce

Místo: Štefanikova 1304

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

ROIN, spol. S r.o.

Datum: 20. 4. 2020
iProjektant' ČKAIT 000'4362

Zpracovatel: Roin, spoL s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovaá práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

90 136,54

80 121,36

4 133,94
75 987,42

10 015,18

2 003,04
8 012,14

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 90 136,54

Strana 2 z4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opravy a stavební udržovací práce v soc.zázemľ
objekt:

vl.objekt ma! a nát - zázemí 1-3 mp. malířské a natěračské práce

Místo: Štefanikova 1304 Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zhotovitel: ROIN, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

20. 4. 2020
ing.Mazanec
ČKAIT 0004362
Roin, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

90 136,54

D PSV

, .D ,783... _10 K 783106805
W
VU
W

12 K 783152114
._., .
13 K 783163101

14 K 783164101

15 K 783168211

9 K 7833C6805
W
W
VV

21 K 783352101

18 K 783314101

19 K 783315101

20 K 783317101

,D_ .784 _
I 1 K 784121001

W
W
W
W
VY

2 , k 1784121011

4 K 784151001
W
W
W
VY
VV

5 K 784161001
V'V
W

W

23 K '784171101
W
W

24 M 58124844
W

25 K 784171111
W
W
W
W

' 26 M 58124844
W

Práce a dodávky PSV

Dokončovacl práce - nátě'y
Odstraněni nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2
dvě vnitřní ckna v mlstn. Č.7
2"0,6"1,5 "2
Součet

""Ĺbkaní tme|éňi"truhlák"Wch kônštrukä včětně """ """
,DkbroljženÍ.m|yeste!oyým_tme!em olochy_do %% m2
!jednonásobrlý napouštěcí olejový nátěr truhláiškýä
konstrukcí m2
Zákjadní jednoňäšo6ný olejový nátěrtruhláĚkých
kon$tnjkcÍ. _ _ _ m2
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr tmhlářšŔých "
konstrukci s mezibroušenim m2

'""Odstraněni nátěru ze zámeišnických konstiůkci " " ĺ "
_ . _QDá|ením m2

zárubně 1-3 n.p. mistn.č.8 - ŠEČ)
3"0,22"(2"2jj+0,65)
Součet

"T"meleňí včěťrlěTkbroůš"ení zámečni&ýcti konstrukä" "
oo!vestemvÝm tmelem m2
Základni jednonásobný syňiětický nátěrzáňiečňiäýä
konstrukci m2 i

"Mezinátěr jednonásô6ný syntetický stäňaTjni
m2=mecnlcký.ch_kQnstrukcl

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnickYch konstruká _ . m2

Dokončovací práce malby
OšKrabání malby y.mísnosteW výšky do 3,80 m m2
stěny
2c19=+2"203A343,9&2"a72
stropy
24,58+2"25,08
Součet
Rozmýváni podkladŮ"po ôšŔrabání málby"ů"
místnostech vÝškv do 3.80 m m2
jednonásobné izolování vodou ředitehými barvaĹni v" """ ""
místnostech vÝškv do 3 80 m _ m2
stěny 15%
(20935+2"203,4343,96-2"42,72)"0,15
stropy 50%
(24,58+225,08)"0,5
Součet
"Tmélen[spara mhů"Šřky do 3 "mm aŔrylátovým ' "
tmelem v místnostech vYškv do 3 80 m _ m
50% ve styku stěny strop
(63,44+2"61,83)"0,5
Součet
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšlho odkrytí m2
24.58+2"25,08
Součet
R5/ie pm ma/íišké poůéby zakíývacl t/25µ 4x5m m2
74,74"1,05 'Přepočtené koefiäentem množství
Zäkryti vnitňních pjoa stěn v mÍ$tncjstěä výský do

m2. _... __3.80.m_
okna
3"0,60"1,50 "3
dveře Š.60 " Š.BO
(2"8"7)"2:0.r2,1 + 4"0,9"2,1
fólie pro ma/i8ké potřeby zakiývacít/ 25µ 4x5m !!?2
75,18"1,05 'Přepcčteně koeficientem množství

3,600

3,600
3,600

3,600

3,600

3.600
— r

3,600

3,069

3,069
3,069

3,069

3,069,

3,069

3,069

561,550

486.810

74,740
561,550_ _ . .

561,550

110,392

80 121,36

4 133.,94
169,00Ĺ 608,40

94,20 339,12

74,50, 268.20

88,90 320,04

223,00 802,80

144,00 441,94

123,00 377,49

105,00 322,25

105,00 322.25

108,00 331.45

75 987,42
29,80 16 734,19

15,00 8 423,25

50,70 5 596,87

73,022

37,370
110,392

93,550 19,00

93,550
93,550 ,

74.740 4,83i
74,740
74,740

78,477 4,21
78,477

75,180' 6,44

1 777,45

360,99

330,39

484,16

8,100

_75.180
78,939 4,21 332,331

78.939

Strana 3 z 4



PC Typ Kód Popis

6 k 784181101 ""zäk|äaňi akrylátová jednonásobná penetrace podkladu '._ . .,.v. m[stno_steqh_výškv do 3.80_n_ _
8 ' K " Dvojn'ásočné bilě malby ze"srňěsí za mokra velňi '_dpŔk otěruvzdomů,ch. v mistnostechyýškvAoA..8.0 m

MJ Množství

m2 561,550!

m2 561.550

J.cena [czKl Cena celkem [CZF[] '

15.40 8 647,87

59,30| 33 299.92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

,d VRN4 .Inženýrská činnost . ,.
27 K 045303000 Koordinační činnost

_ d VRN.7 . ,Provozní.vl.iyy
22 K 071103000 Provoz investora

yo ! 801,214

% 801,214

10 015,18

2 003,04
2,50! 2 003,04

8 012,14
io.cd 8 012.14

Strana 4Z4



Příloha č. 3

č.j. KRPS- 51658-10/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136377573

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce 1. OAMP Mladá Boleslav - oprava hygienických zařIzenI

Číslo akce EDS/SMVS ')

objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel:

projektant: e sídlem, Dukelská 1446, 293 01, Mladá Boleslav Ill, lČ: 185 72 154

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce -

Méněpráce -

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešeni:

Zdůvodněnízměny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontroIních dnů:



vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez dph:
Odpočtyz ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

" b p r — rr k r _ _ _ _ _ _ I!! 1_

" EDS/SMVS se rozumí modu|y |nŤormacnlno systemu programoveno T|nancovarll.


